
Servizo de PDI Edificio Xerencia
Campus de Vigo
36310 Vigo
España

Tel. 986 813 765
Tel. 986 813 421
persoal.uvigo.es
consultapdi@uvigo.es

(LA2201)
PUNTUACIÓN TOTAL

Referencia: LA2201-H08-690-PI-TP-01
Área de coñecemento: Pintura
Departamento: Pintura
Corpo / Categoría: Profesor/a contratado/a de substitución-TP
Centro de Traballo: -
Nº Prazas: -
Docencia: 

Apelidos e Nome Documento Puntuación

Apostolou , Thomas ****8174 5,2300

Bouzas Loureiro, Nuria ***8833** 5,9800

Corbato Pérez, Román ***3307** 6,6200

Davila Rubio, Andrea ***8696** 2,6700

Lameiro González, Tatiana ***2450** 5,9100

Martín Gulías, Víctor ***4511** 0,8700

Mesa Garcia, Serafín ***5655** 5,9700

Montes Fernández, Ignacio Manuel ***6871** 4,1500

Pérez Murado, Daniel ***5796** 0,9300

Rey Villaronga, Gonzalo José ***9754** 4,6000

Rial Zamudio, Sabela ***4955** 3,7200

Vázquez López, Iria ***7650** 6,5900

Vidal Vidal, José Manuel ***2453** 4,4400



Servizo de PDI Edificio Xerencia
Campus de Vigo
36310 Vigo
España

Tel. 986 813 765
Tel. 986 813 421
persoal.uvigo.es
consultapdi@uvigo.es

(LA2201)
PROPOSTA DE PROVISIÓN

Referencia: LA2201-H08-690-PI-TP-01
Área de coñecemento: Pintura
Departamento: Pintura
Corpo / Categoría: Profesor/a contratado/a de substitución-TP
Centro de Traballo: -
Nº Prazas: -
Docencia: 

ADMITIDOS

Apelidos e Nome Documento Nº de orde Puntuación

Corbato Pérez, Román ***3307** 1 6,6200

Vázquez López, Iria ***7650** 2 6,5900

Bouzas Loureiro, Nuria ***8833** 3 5,9800

Mesa Garcia, Serafín ***5655** 4 5,9700

Lameiro González, Tatiana ***2450** 5 5,9100

Apostolou , Thomas ****8174 6 5,2300

Rey Villaronga, Gonzalo José ***9754** 7 4,6000

Vidal Vidal, José Manuel ***2453** 8 4,4400

Montes Fernández, Ignacio Manuel ***6871** 9 4,1500

Rial Zamudio, Sabela ***4955** 10 3,7200

Davila Rubio, Andrea ***8696** 11 2,6700

Pérez Murado, Daniel ***5796** 12 0,9300

Martín Gulías, Víctor ***4511** 13 0,8700
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Servizo de PDI Edificio Xerencia
Campus de Vigo
36310 Vigo
España

Tel. 986 813 765
Tel. 986 813 421
persoal.uvigo.es
consultapdi@uvigo.es

(LA2201)
PUNTUACIÓN TOTAL

Referencia: LA2201-H12-814-PI-TP-05
Área de coñecemento: Traducción e interpretación
Departamento: Tradución e lingüística
Corpo / Categoría: Profesor/a contratado/a de substitución-TP
Centro de Traballo: -
Nº Prazas: -
Docencia: 

Apelidos e Nome Documento Puntuación

Meiriño Gómez, Jesús ***9315** 6,2400

Ocaña Alonso, Cristina ***9598** 4,0900

Outerelo Alonso, Natalia ***7414** 0,9300

Quintairos Soliño, Alba ***1138** 4,0300



Servizo de PDI Edificio Xerencia
Campus de Vigo
36310 Vigo
España

Tel. 986 813 765
Tel. 986 813 421
persoal.uvigo.es
consultapdi@uvigo.es

(LA2201)
PROPOSTA DE PROVISIÓN

Referencia: LA2201-H12-814-PI-TP-05
Área de coñecemento: Traducción e interpretación
Departamento: Tradución e lingüística
Corpo / Categoría: Profesor/a contratado/a de substitución-TP
Centro de Traballo: -
Nº Prazas: -
Docencia: 

ADMITIDOS

Apelidos e Nome Documento Nº de orde Puntuación

Meiriño Gómez, Jesús ***9315** 1 6,2400

Ocaña Alonso, Cristina ***9598** 2 4,0900

Quintairos Soliño, Alba ***1138** 3 4,0300

Outerelo Alonso, Natalia ***7414** 4 0,9300
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